

核验

招标项目名称：北京轨道交通既有线结构检测服务01合同段

序号	投标人名称	投标总报价(元)
1	北京建筑材料检验研究院股份有限公司	4428200.00
2	北京市建设工程质量第六检测所有限公司	4369400
3	北京市建设工程质量第三检测所有限责任公司	4534600
4	奥来国信(北京)检测技术有限责任公司	5047980.00
5	北京环安工程检测有限责任公司	4538380.00
6	北京市建设工程质量第一检测所有限责任公司	4693220
7	北京建业通工程检测技术有限公司	4557000

序号	投标人名称	废标原因
1	北京市建设工程质量第一检测有限责任公司	根据开标记录，未提供单独密封的投标文件电子版那

评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
北京建筑材料检验研究院股份有限公司	77.08	85.78	85.88	84.98	78.38	77.96	83.7
北京环安工程检测有限责任公司	89.04	71.44	86.44	82.44	78.1	85.78	77.32
北京市建设工程质量第三检测所有限责任公司	81.34	82.34	80.74	79.44	76.93	80.18	81.92
北京建业通工程检测技术有限公司	85.82	73.72	85.52	80.22	76.13	82.02	77.9
北京市建设工程质量第六检测所有限公司	82.15	73.75	79.95	79.45	75.24	80.69	77.58
奥来国信（北京）检测技术有限责任公司	74.48	70.88	74.68	76.18	72.69	73.08	77.8

第一名	北京建筑材料检验研究院股份有限公司
第二名	北京环安工程检测有限责任公司
第三名	北京市建设工程质量第三检测所有限责任公司

序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	北京建筑材料检验研究院股份有限公司	满足招标文件要求
2	北京环安工程检测有限责任公司	满足招标文件要求
3	北京市建设工程质量第三检测有限责任公司	满足招标文件要求

如有异议，提交已盖章的书面异议并发送至招标文件中规定的邮箱，并将原件提交至北京京诚得信工程管理有限公司。招标代理机构联系方式：刘晓玲13718202066、邮箱bjjyzbb@163.com。